

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: Przebudowa z rozbudową drogi gminnej „Dolinki – Zagroda” w miejscowości Frycowa.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**PYTANIE NR 1**

Prosimy o wskazanie lokalizacji przepustu wraz ze ściankami, który należy przebudować. Czy przebudowa przepustu będzie obejmowała wymianę istniejącej części przelotowej przepustu, czy np. wydłużenie bądź przebudowę ścianek czołowych istniejącego przepustu?

**Odpowiedź:**

W ramach zadania należy wykonać obliczenia i przyjąć odpowiednie rozwiązanie projektowe dla budowy lub przebudowy przepustów. Projektant określi lokalizację przepustów uwzględniając również lokalnie uwarunkowania terenowe. Przepusty mają spełniać funkcję jako całość i należy wykonać nowe przepusty wraz z umocnieniami wlotu/wylotu oraz dna.

**PYTANIE NR 2**

Prosimy o wskazanie lokalizacji nowego mostu, który należy wybudować w ramach inwestycji.

**Odpowiedź:**

Zastosowanie rozwiązania obiektu mostowego bądź przepustu należy uzasadnić obliczeniami. Lokalizacja obiektów to km 0+025 oraz 0+170.

**PYTANIE NR 3**

Prosimy o udostępnienie mapy z istniejącymi sieciami uzbrojenia terenu. Udostępniony rysunek nr 1 „Projekt zagospodarowania terenu” nie zawiera żadnych informacji o istniejących sieciach, co uniemożliwia dokonanie rzetelnej wyceny robót.

**Odpowiedź:**

Do przetargu załączono mapę zasadniczą.

**PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego zamówienia rozbiórkę oraz ponowny montaż ogrodzeń?

**Odpowiedź:**

W ofercie należy wyliczyć koszt rozbiórki ogrodzeń. Szczegółowe rozwiązania Wykonawca przedstawi Zamawiającemu na etapie opracowania dokumentacji projektowej.

#### **PYTANIE NR 5**

Prosimy o informację czy materiał z rozbiórki istniejących barier należy będzie do Wykonawcy robót czy należało będzie odwieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego? Jeśli tak prosimy o wskazanie miejsca odwozu. Czy Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego zamówienia przestawienie słupa elektrycznego?

#### **Odpowiedź:**

Materiały z rozbiórki nie nadający się do ponownego wbudowania/wykorzystania pozostanie do zagospodarowania i utylizacji przez Wykonawcę robót. Prace przygotowawcze i rozbiórkowe należy skalkulować.

#### **PYTANIE NR 6**

Prosimy o wskazanie szacunkowej ilości barier drogowych, które należało będzie zamontować w ramach inwestycji biorąc pod uwagę ukształtowanie terenu.

#### **Odpowiedź:**

Lokalizację i odcinki barier drogowych należy określić w Projekcie.

#### **PYTANIE NR 7**

Prosimy o określenie szerokości jezdni na obiekcie mostowym oprócz wymaganej szerokości chodnika 1,5 m. To samo dotyczy się tymczasowego obiektu mostowego.

#### **Odpowiedź:**

Parametry obiektów należy przyjąć zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.

#### **PYTANIE NR 8**

Prosimy o informację czy drewno jako pozostałość po wycince drzew należy do Wykonawcy czy Zamawiającego? Jeśli do Zamawiającego, prosimy o wskazanie miejsca odwozu drewna z wycinki.

#### **Odpowiedź:**

Drewno należy do Zamawiającego i ma zostać zeskładowane w odległości do 1 kilometra od realizacji inwestycji.

Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W Rozdziale XVIII (Miejsce i termin składania ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 07 marca 2023 r. do godziny 09:00

wpisuje się:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10 marca 2023r. do godziny 09:00

W Rozdziale XIX (Otwarcie ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

2) W miejsce:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 07 marca 2023r. 09:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert

wpisuje się:

1. **Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 10 marca 2023r. 09:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert**

W Rozdziale XVII (Termin związania ofertą) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 06 kwietnia 2023. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

wpisuje się:

1. **Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 08 kwietnia 2023. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.**

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert zostaje zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

z up. WÓJTA  
  
mgr Jacek Cabak  
Sejmikarz Gminy

Otrzymują: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa>

